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                        ESITI PROVA ORALE 

 

ID 
DOMANDA 

ESITO PROVA 
ORALE - 
Valutazione/30,00 

1974550 

 
24/30 

1999951 

 
15/30 

 
2000767 

 
23/30 

 

 

Sono ammessi/e a sostenere la prova orale i candidati che hanno riportato la votazione di almeno 
21/30 nella prova orale.  

 

 Il Presidente 

                                                                                    Firmato digitalmente 


